ПРОТОКОЛ №06/2019

заседания конкурсной комиссии

«15» февраля 2019г.
Сочи

Председатель: Рыбак О.О.

Члены конкурсной комиссии: Волков А.В., Чуваткин П.П., Сарян А.А.,
Наконечная Е.Ю., Онищенко Е.В.

Повестка дня:
1. Проведение КОНКУРСА на замещение вакантной должности младшего

научного сотрудника лаборатории Экономики и управления туристско-
рекреационными кластерами

Претенденты: Горбатов Святослав Александрович

2. Решением конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение
вакантной должность младшего научного сотрудника лаборатории
Экономики и управления туристско-рекреационными кластерами признать
победителем конкурса:

Горбатова Станислава Александровича

Рыбак О.О.Председатель конкурсной комиссии _

ЧленьН]

—X
^курсной комиссии:

Волков А.В.
Чуваткин П.П.
Сарян А.А.
Наконечная Е.Ю.
Онищенко Е.В.

ПРОТОКОЛ №06/2019

заседания конкурсной комиссии

«15» февраля 2019г.
Сочи

Председатель: Рыбак О.О.

Члены конкурсной комиссии: Волков А.В., Чуваткин П.П., Сарян А.А.,
Наконечная Е.Ю., Онищенко Е.В.

Повестка дня:
1. Проведение КОНКУРСА на замещение вакантной должности младшего

научного сотрудника лаборатории Экономики и управления туристско-
рекреационными кластерами

Претенденты: Горбатое Святослав Александрович

2. Решением конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение
вакантной должность младшего научного сотрудника лаборатории
Экономики и управления туристско-рекреационными кластерами признать
победителем конкурса:

Горбатова Станислава Александровича

Председатель конкурсной комиссий^--^

Член Ji й

Рыбак О.О.

рсной комиссии:
Волков А.В.
Чуваткин П.П.
Сарян А.А.
Наконечная Е.Ю.
Онищенко Е.В.